Bu mezhebin, gelişmesini Maveraü'n-Nehr'e borçlu
olduğunu söylemek yersiz olmayacaktır.

İslam Hukukunun kendilerine halen dahi çok şey borçlu bulunduğu ve -öyle
gözüküyor ki- borçlu kalmakta devam edeceği ed-Debusl (Ö. 430/1 039), el-Halval
(Ö. 456/1063), es-Serahsl (Ö. 483/1090), el-Pezdevl (Ö. 482/1089), es-Saclru'ş
Şehid (Ö. 536/1141 ), en-Nesetl (Ö.537!1142), es-Seınerkandl (Ö.538/ll43), İbn
Maze Mahmud (Ö. 570/1174), el-Kasani (Ö. 587/1 191), Kadıhan (Ö. 592/1196) ve
el-Merginan] (Ö. 593/1197) gibi fakibierin Karahanlılar devrinin ilim adamları

42 Banarlı, N. Sami, R. Türk Edebiyatı Tarihi, 1,218, İstanbul, 19H3: Ayıııınahiyett8 Togaıı. Zeki
Vclidi, Umumi Türk Tarihine Giriş, s. 58-59, Istanbul, 196H; 1. A. Karalıanlılar mad.

43 Kavakçı, Y. Ziya, Karahan lı lar devrinde tlirk Hukukçuları, s.